[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об одобрении проекта соглашения о передаче осуществления полномочий в части осуществления функций заказчика и застройщика при проведении мероприятий по благоустройству территорий многоквартирных домов в с. Майское муниципального района Пестравский Самарской области в рамках реализации подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» государственной программы Самарской области «Содействие развитию благоустройства территорий муниципальных образований в Самарской области на 2014-2020 годы»

12 июля 2017 года                                                                               №  10
В соответствии Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Одобрить проект Соглашения о передаче осуществления полномочий по вопросам местного значения органу местного самоуправления муниципального района Пестравский Самарской области от органа местного самоуправления  сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области в части осуществления функций заказчика и застройщика при проведении мероприятий по благоустройству территорий многоквартирных домов в с. Майское муниципального района Пестравский Самарской области в рамках реализации подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» государственной программы Самарской области «Содействие развитию благоустройства территорий муниципальных образований в Самарской области на 2014-2020 годы» (Приложение).
2. Направить проект соглашения, указанных в п. 1 настоящего решения в Собрание представителей муниципального района Пестравский Самарской области для одобрения.
3. Администрации сельского  поселения  Майское муниципального района Пестравский Самарской области заключить  соглашение с администрацией муниципального  района  Пестравский  о передаче вышеуказанных полномочий по решению вопросов местного значения, отнесенного к компетенции сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области Ланкина П.В.
Глава сельского поселения Майское
муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                             П.В. ЛАНКИН
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Майское

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                                            Е.В.ФЕДОРОВА